
 

Codice Fiscale 95044940120 
Pec: vais00400r@pec.istruzione.it  E-mail: info@isisbisuschio.it  -----  vais00400r@istruzione.it   Sito internet: www.isisbisuschio.edu.it 

 

 

 

 

 

 

Prot. vedi segnatura Bisuschio,         20/11/2023 

                                                                                              ALL’ALBO ONLINE e in AT 

                                                                       

Agli ATTI PNRR-NEXT GENERATION 

AZIONE 1 E AZIONE 2 

 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA/ PERSONALE INTERNO/ESTERNO n.2 figure di 

Collaudatore per acquisti in ambito PNRR Missione 4 Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next 

Generation Classrooms- Azione 2 Laboratori Innovativi 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il PNRR-NEXT GENERATION AZIONI 1 E 2; 

Visto che l’Istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio di una selezione volta all’ incarico di Collaudatore per 

acquisti in ambito PNRR ; 

Visto l’avviso in Albo on line Prot. n. 8920 del 06/11/2023 per l’attribuzione dell’incarico di n.2 figure 

professionali per attività figura di Collaudatore per acquisti in ambito PNRR Missione 4 Investimento 3.2: 

Scuola 4.0 - Azione 1 - Next Generation Classrooms- Azione 2 Laboratori Innovativi 

Precisato che l’avviso era rivolto in via prioritaria al personale docente interno in servizio, in possesso del 

titolo di accesso previsto e delle competenze professionali necessarie per gestire i compiti di formazione 

richiesti. In assenza di candidature del personale interno si procederà alla valutazione di candidature 

provenienti da personale dipendente da altri istituti scolastici ed in ultima istanza di personale esterno con 

comprovata esperienza e professionalità nel settore. 

VISTE le candidature pervenute utilizzando il modello allegato all'avviso con consenso ed autorizzazione al 

trattamento dei dati personali ai sensi del D. Lgs. 196/2003 e del GDPR 679/2016, trasmesse a All'indirizzo 

Mail Vais00400r@Pec.Istruzione.It entro le ore 12:00 del 18/11/2023 o consegnate brevi manu; 

Considerato che i criteri di individuazione sono la manifestazione di disponibilità e la coerenza dei requisiti 

posseduti con le figure cercate; 

Tutto ciò premesso, il Presidente, nella persona della DS Maria Carmela Sferlazza dà atto che è pervenuta n. 

1 domanda nei modi e nei tempi stabiliti; 

La Commissione, valutate le disponibilità pervenute entro la scadenza del 18 novembre 2023 alle ore 12:00, 

la conformità e regolarità della documentazione allegata, ha proceduto, come da verbale agli atti prot.9525 

del 18.11.2023 , alla formale acquisizione e valutazione delle istanze: 

 

mailto:vais00400r@pec.istruzione.it
mailto:info@isisbisuschio.it
mailto:vais00400r@istruzione.it
http://www.isisbisuschio.edu.it/
mailto:Vais00400r@Pec.Istruzione.It
Protocollo 0009587/2023 del 20/11/202313:41:29



 

Codice Fiscale 95044940120 
Pec: vais00400r@pec.istruzione.it  E-mail: info@isisbisuschio.it  -----  vais00400r@istruzione.it   Sito internet: www.isisbisuschio.edu.it 

 

 

 

 

 

Pertanto 

DETERMINA 

DI APPROVARE E PUBBLICARE, IN DATA ODIERNA, LA GRADUATORIA PROVVISORIA 

CANDIDATO TIPOLOGIA ESPERTO 
INTERNO  

Figura  Ore 
incarico 

PROTOCOLLO 
ISTANZA 

PUNTEGGIO 

PARENTE 
FRANCESCO 

ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE  
CLASSI 
INNOVATIVE-
NEXT 
GENERATION 
AZIONE 1 

40 ore  
Come da 
quadro 
economico 
agli atti 
PNRR 

n.9312 del 
14/11/2023 

2 

PARENTE 
FRANCESCO 

ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE  
LABS 
NEXT 
GENERATION 
AZIONE 2 

50 ore  
Come da 
quadro 
economico 
agli atti 
PNRR 

n.9312 del 
14/11/2023 

2 

 

TRASCORSI 5 GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE, IN ASSENZA DI EVENTUALI RICORSI, LA GRADUATORIA 

DIVENTA DEFINITIVA. 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

mailto:vais00400r@pec.istruzione.it
mailto:info@isisbisuschio.it
mailto:vais00400r@istruzione.it
http://www.isisbisuschio.edu.it/

		2023-11-19T01:58:36+0000
	Bisuschio
	MARIA CARMELA SFERLAZZA
	Lombardia




